
ZARZĄDZENIE NR 48/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 15.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 43.162.374,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.276.768,23 zł, 

2) dochody majątkowe - 885.605,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 15.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 46.014.651,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.363.797,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.636.053,41 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 15.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.848.130,73 zł. 

§4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 15.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.780.041,73 zł. 

§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 maja 2019 roku. 

Id: 0991D2DE-EEDB-43CD-B8D8-DBEB6EE2C816. Podpisany Strona 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do z a r z ą d z e n i a nr 48/2019 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

10 451,00 0,00 14 800,00 25 251,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 533,00 0,00 14 800,00 23 333,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 8 533,00 0,00 14 800,00 23 333,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 533,00 14 800,00 23 333,00 

855 RODZINA 11 434 497,58 0,00 1 000,00 11 435 497,58 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 326,00 0,00 1 000,00 2 326,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 326,00 0,00 1 000,00 2 326,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 325,00 1 000,00 2 325,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 146 574,17 0,00 15 800,00 43 162 374,17 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 42 260 968,23 0,00 15 800,00 42 276 768,23 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 
P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id: 0991D2DE-EEDB-43CD-B8D8-DBFB6EF2C816. Podpisany Strona 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 2 do z a r z ą d z e n i a nr 48/2019 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia ; Plan po zmianie 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
K O N T R O L I 1 O C H R O N Y PRAWA 
O R A Z SADOWNICTWA 

10 451,00 0,00 14 800,00 25 251,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 533,00 0,00 14 800,00 23 333,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 8 533,00 0,00 14 800,00 23 333,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 

855 RODZINA 11 522 312,58 0,00 1 000,00 11 523 312,58 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 325,00 0,00 1 000,00 2 325,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 325,00 0,00 1 000,00 2 325,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 325,00 0,00 1 000,00 2 325,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 325,00 0,00 1 000,00 2 325,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117,15 0,00 846,29 1 963,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,17 0,00 143,34 337,51 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,68 0,00 10,37 24,05 

OGÓŁEM 45 998 851,12 0,00 15 800,00 46 014 651,12 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 362 797,71 0,00 1 000,00 41 363 797,71 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 369 753,71 0,00 1 000,00 24 370 753,71 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 406 421,98 0,00 1 000,00 14 407 421,98 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 963 331,73 0,00 0,00 9 963 331,73 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 573 744,00 0,00 0,00 3 573 744,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 963 300,00 0,00 0,00 12 963 300,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 4 636 053,41 0,00 0,00 4 636 053,41 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 636 053,41 0,00 0,00 4 636 053,41 

- programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

Id: 0991D2DE-EEDB-43CD-B8D8-DBFB6EF2C816. Podpisany 

1 

Strona 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 3 do Z a r z ą d z e n i a nr 48/2019 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 23 majaa 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I O C H R O N Y 
PRAWA O R A Z SADOWNICTWA 

10 451,00 0,00 14 800,00 25 251,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 533,00 0,00 14 800,00 23 333,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 533,00 14 800,00 23 333,00 

855 RODZINA 11 449 764,00 0,00 1 000,00 11 450 764,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 333,00 0,00 1 000,00 2 333,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 325,00 1 000,00 2 325,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8,00 8,00 

R A Z E M D O C H O D Y 11 832 330,73 0,00 15 800,00 11 848 130,73 

Id: 0991D2DE-EEDB-43CD-B8D8-DBFB6EF2C8I6. Podpisany Strona 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 4 do Z a r z ą d z e n i a nr 48/2019 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

10 451,00 0,00 14 800,00 25 251,00 

4300 Zakup usług pozostałych 560,00 560,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 533,00 0,00 14 800,00 23 333,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 800,00 14 800,00 

855 RODZINA 11 382 475,00 0,00 1 000,00 11 383 475,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 325,00 0,0(1 1 000,00 2 325,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117,15 846,29 1 963,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,17 143,34 337,51 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,68 10,37 24,05 

R A Z E M W Y D A T K I 11 764 241,73 0,00 15 800,00 11 780 041,73 

Id: 0991D2DE-EEDB-43CD-B8D8-DBFB6EF2C816. Podpisany Strona 1 


